山西师范大学“国培计划（2020）”—山西省新入职教师培

训项目（道德与法治）开班通知

各市教育局：

为了进一步推进义务教育均衡发展，加强我省乡村校长、教师队

伍建设，提高学校管理、教育教学能力和水平，根据《教育部办公厅

财政部办公厅关于做好 2020 年中小学幼儿园教师国家级培训计划实

施工作的通知》（教师厅[2020]1 号）及山西省教育厅 2020 年中小

学幼儿园教师国家级培训计划中标公告，山西师范大学获准组织实施

“国培计划（2020）”——山西省新入职教师培训项目（道德与法治）。

现将有关事项通知如下：

一、培训对象

山西省新入职教师（道德与法治）70名（小学 20，初中 50）。

二、培训时间安排

（一）高校集中培训：2021 年 4 月 9日—4 月 18日（10 天）

报到时间：4月 9日 8:00—18:30

报到地点：临汾市教育宾馆(临汾市秦蜀路鼓楼南大街 132 号)前

台电话：0357-2056751，3990088

高校联系人：李老师 13834890826

教师教育学院培训部：0357-2051659

（二）基地校：

第一次跟岗学习 2021 年 4月 19 日—4月 25 日（7天）

第二次跟岗学习 2021 年 5月 29 日—6月 4 日（7天）

基地校及联系人： 翼城县汇丰学校 李海龙 13753746075

临汾市三中 王纯林 15835798302

三、注意事项

1.请严格遵守新冠肺炎防疫的相关规定，报到途中要全程佩戴口

罩、做好个人防护；如报到途中出现发热、干咳、鼻塞、流涕、咽痛

等症状，应及时就近就医，并将有关情况报告所在单位和学校。

2.报到(入住)需凭本人身份证，出示健康码。

3.集中培训期间的培训费、资料费和食宿由承办方负责，往返差

旅费由学员回所在单位按规定报销；因故不能按时报到者或需要替

换者，须提前向山西省教育厅报告。

4.请参训老师带好衣物、饮水杯、常备药、雨具等。

5.学员名单及乘车路线见附表。

山西师范大学

2021 年 3月 25 日

附 1

乘车路线（高校集中培训地点）

1.临汾市火车站下，出站后到左前方公交站乘 10 路/3 路在信合西路东口站下车，往东

步行约 200 米；

2.临汾市城北汽车站下,乘坐 23 路在滨河路公交停车场站(共 13 站)(或乘坐 20 路在六

中站 18 站)下车，换乘 17 路在信合西路东口站下车，往东步行约 200 米；

3.临汾市尧庙汽车站下，乘坐 23 路在滨河东路南口站下车，换乘 10 路在信合西路东口

站下车，往东步行约 200 米；

4.在高速路长途汽车站下车，乘坐公交车或打车进入市区换乘 17 路车在信合西路东口

站下车，往东步行约 200 米；

5.高铁临汾西站下，乘坐 13 路信合西路东口站下车，往东步行约 200 米；

6.乘坐出租车

从火车站乘坐出租车直接到教育宾馆，车费约 10 元;从高铁站乘坐出租车直接到教育宾

馆，车费约 15 元。

	山西师范大学“国培计划（2020）”—山西省新入职教师培训项目（道德与法治）开班通知
	文档1